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Stampa riepilogo

Dell Precision T1700 Mini

Tower

Prezze 4-699-H-€
Sconto 509,91 €
Subtotale 11 89,80 €

Prezzo senza IVA, Spedizione Esclusa
(salvo comunicazione contraria)
Tempi di consegna stimati
[H] Dettagli sconto
1;_—‘;-‘1 Data di spedizione
preliminare: 06/02/2014"

Prodotti selezionati

¢ Dell Precision T1700 Mini Tower

03/02/2014 07:39:46 Central Standard
Time
6161 Retail itbsdt1

Date

Numero di catalogo

Numero di catalogo / Descrizione Codice prodotto Qty SKU Id
Processore:
Processore Intel® Xeon® E3-1240 v3 (quad- E31240 1 [338-BCEW] 146

core HT, 3,4 GHz Turbo, 8 MB)

Sistema operativo:
Window s 7 Professional (licenza Windows 8 816345 1
64 bit, multimed.) ingl., franc., ted., oland., ital.

[619-ADRN] 1

Dell Data Protection | Encryption Security
SW: 771328 1
No DDP | E

[821-13454] 156

Software di sicurezza:

. 518929 1
Nessun antivirus

[650-AABC] 1014

Scheda grafica:
NVIDIA® Quadro® K600 da 1 GB (1 DPe 1 K600 1
DVHI) (1 DP-DVI e 1 adattatore DVIFVGA)

[490-BBFB] 6

Base:

Dell Precision T1700: MT, BTX T1700M 1 [210-AAGN] 1
Chassis Options:

Chassis TPM Dell Precision T1700 da290 W TPMMT 1 [329-BBHV] 116
standard

System Management:

Tecnologia Intel® vPro abilitata 515833 [631-AAAN] 49
Memoria: 8GB2 [370-AADG] 3
DDR3 non ECC 8 GB (2 x 4 GB) 1.600 MHz

Applicazioni Micros oft:

Versione di prova di Microsoft® Office 2013, 776002 [630-AACR] 1002

MUI
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Controller disco:
Controller Intel SATA integrato

Internal Hard Drive RAID Configuration:
Unita SATA C1 da 3,5", 1 disco rigido

Configurazione dei dischi rigidi:
Nessun RAID

Disco rigido:

Disco rigido SATA da 1 TB e 3,5" (7.200 rpm)

2nd Hard Drive:
Non selezionato in questa configurazione

Terzo disco rigido:
Non selezionato in questa configurazione

Quarto disco rigido:
Non selezionato in questa configurazione

Unita ottica:
16x DVD+/-RW Unita

Configurazione RAID oltre 2 TB:
Non selezionato in questa configurazione

Optical Software:
Softw are Pow erDVD non incluso

Schede direte:
Non selezionato in questa configurazione

Scheda controller 1394 (Firewire):
Nessuna scheda FireWire

Dell Data Protection | Encryption Security

Hardwar:
Non selezionato in questa configurazione

Unita floppy/supporti:
Nessun lettore di schede di memoria

Interruttore antintrusione per lo
chassis:
Interruttore antintrusione per lo chassis

Monitor Adapter:
Non selezionato in questa configurazione

Tastiera:
Tastiera USB Dell Quietkey KB212-B
(QWERTY) italiano, nero

Mouse:
Mouse ottico USB Dell (non wireless) con
rotellina di scorrimento a tre pulsanti, nero

Monitor:

Monitor LED Dell UtraSharp U2412M da 61 cm

(24") VGA, DVI, DP (1.920 x 1.200) nero
ITALIA

Backup Software:
Non selezionato in questa configurazione

CompuTrace Offerings:
Non selezionato in questa configurazione

Adattatore porta seriale/PS4:
Non selezionato in questa configurazione

Processor Branding:
Etichetta Intel Xeon

Documenti di spedizione:

HDCTRL

520523

520283

1772

776327

776327

776327

DRWHH

776327

518941

776327

NO1394

776327

NMCR

MTISWT

776327

520850

520780

519936

776327

776327

776327

520232

[403-BBCE]

[449-BBBB]

[780-BBCP|

[400-AALR]

[817-10154]

[817-10154]

[817-10154]

[429-AACG]

[817-10154]

[429-AABU]

[817-10154]

[817-BBBC]

[817-10154]

[385-BBBL]

[461-AAAB]

[817-10154]

[580-AALL]

[570-AAAJ]

[480-AAPX]

[817-10154]

[817-10154]

[817-10154]

[389-BBJL]

276

1009

637

54

51

16

387

597

13

1309

478

10

289

592

12

707

694

698

749
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Documentazione di spedizione in inglese,
arabo, francese, turco, tedesco, italiano,
olandese

Guide all'installazione:
Guida installaz. e funzioni inglese, spagnolo,
italiano, francese, portoghese

Order Information:
Ordine per Dell Precision - Italia

Windows Live:
Window s Live

Packaging:
Dell Precision T1700: MT, imballaggio

Supporto standard:

Garanzia base di 1 anno - Servizio di
assistenza entro il giorno lavorativo
successivo alla chiamata - Garanzia minima

Non-Microsoft Application Software:
Applicazioni Dell per Window s 7

Service 1290:
Nessuna installazione

CFl Included (Smart Selection):
CFlnon incl.

EAN POD Label:
Non selezionato in questa configurazione

FGA Module:
ROAPJ_T1700MT_132/BTO

Riferimento pacchetto Gedis:
WT1700MTBTO132 /CHN

Servizi di assitenza:

ProSupport e servizio di assistenza in loco
entro il giorno lavorativo successivo alla
chiamata per 3 anni

Dispositivo antifurto ed etichettatura dei
beni:

Etichetta di asset - ProSupport (sito Web,
codice a barre, indirizzo MAC incorporato)

DVD di diagnostica:
Dell Precision T1700: DVD di risorse

Software aggiuntivo:
Non selezionato in questa configurazione

Opzioni di ripristino del sistema
operativo:
DVD dirisorse di Window s 8 (64 bit)

Image Restore:
Dell Backup and Recovery Manager per
Window s

E-Star®:

Nessuna conformita allo standard Energy Star

Etichettatura aggiuntiva sulla

518870

796978

519231

518943

518919

795917

520308

184390

669499

776327

FG0031

806317

795929

300882

518882

776327

519761

518934

520321

1

[340-AA00]

[340-ACXB]

[799-AANV]

[641-AAAF]

[328-BBBV]

[709-12302]
[709-12303]

[525-10163]
[525-10170]
[525-10283]
[640-BBDH]
[640-BBEW]
[640-BBHR]
[640-BBHS]
[658-BBIH][658-
BBNH]

[683-12240]

[800-13353]

[817-10154]

[998-21149]

[203-41166]

[710-45134]
[710-45135]

[293-10025]

[430-XXYT]

[817-10154]

[620-AACT]

[637-AAAE]

[387-BBBE]

21

60

11

298

465

29

1003

1290

706

292

572

22

30

67

50

220

200013

200076

122
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confezione:

Etichetta imballaggio di spedizione

configurazione ordine (numero ordine 691677
d'acquisto, data di spedizione, modello,

velocita del processore, capacita disco rigido,

RAM)

Cont.ras.segnl di protezione antifurto: 753697
Non richiesto

Altoparlanti:

Altoparlante interno INTSKP
External Speakers: 520784
Nessun altoparlante esterno

Cavo: 518877

Cavo di alimentazione italiano

snFGO01
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[293-10049] 1040
[888-10066] 1041
[520-AAAK] 18
[520-AABF] 200095
[450-AAFO] 20
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