

Dell consiglia Windows.

Stampa riepilogo



Dell Precision T1700 Mini

1.699,71 € Prezzo Sconto 509,91 €

1.189,80 € Subtotale

Prezzo senza IVA, Spedizione Esclusa (salvo comunicazione contraria) Tempi di consegna stimati

■ Dettagli sconto

Data di spedizione

preliminare: 06/02/2014¹

Prodotti selezionati

Tutte le opzioni

• Dell Precision T1700 Mini Tower

03/02/2014 07:39:46 Central Standard Date

Time

6161 Retail itbsdt1 Numero di catalogo

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
Numero di catalogo / Descrizione	Codice prodotto	Qty	SKU	ld
Processore: Processore Intel® Xeon® E3-1240 v3 (quadcore HT, 3,4 GHz Turbo, 8 MB)	E31240	1	[338-BCEW]	146
Sistema operativo: Windows 7 Professional (licenza Windows 8 64 bit, multimed.) ingl., franc., ted., oland., ital.	816345	1	[619-ADRN]	11
Dell Data Protection Encryption Security SW : No DDP E	771328	1	[821-13454]	156
Software di sicurezza: Nessun antivirus	518929	1	[650-AABC]	1014
Scheda grafica: NVIDIA® Quadro® K600 da 1 GB (1 DP e 1 DVI-I) (1 DP-DVI e 1 adattatore DVI-VGA)	K600	1	[490-BBFB]	6
Base: Dell Precision T1700: MT, BTX	T1700M	1	[210-AAGN]	1
Chassis Options: Chassis TPM Dell Precision T1700 da 290 W standard	TPMMT	1	[329-BBHV]	116
System Management: Tecnologia Intel® vPro abilitata	515833	1	[631-AAAN]	49
Memoria : DDR3 non ECC 8 GB (2 x 4 GB) 1.600 MHz	8GB2	1	[370-AADG]	3
Applicazioni Microsoft: Versione di prova di Microsoft® Office 2013, MUI	776002	1	[630-AACR]	1002

Notebook, desktop, server, starripariti, software, servizi drassisteriza o monitor den.					
Controller disco: Controller Intel SATA integrato	HDCTRL	1	[403-BBCE]	9	
Internal Hard Drive RAID Configuration: Unità SATA C1 da 3,5", 1 disco rigido	520523	1	[449-BBBB]	276	
Configurazione dei dischi rigidi: Nessun RAID	520283	1	[780-BBCP]	1009	
Disco rigido : Disco rigido SATA da 1 TB e 3,5" (7.200 rpm)	1T72	1	[400-AALR]	8	
2nd Hard Drive: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	637	
Terzo disco rigido : Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	54	
Quarto disco rigido: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	51	
Unità ottica : 16x DVD+/-RW Unita	DRWHH	1	[429-AACG]	16	
Configurazione RAID oltre 2 TB: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	387	
Optical Software: Software PowerDVD non incluso	518941	1	[429-AABU]	597	
Schede di rete: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	13	
Scheda controller 1394 (Firewire): Nessuna scheda FireWire	NO1394	1	[817-BBBC]	1309	
Dell Data Protection Encryption Security Hardwar: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	478	
Unità floppy/supporti: Nessun lettore di schede di memoria	NMCR	1	[385-BBBL]	10	
Interruttore antintrusione per lo chassis: Interruttore antintrusione per lo chassis	MTISWT	1	[461-AAAB]	289	
Monitor Adapter: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	592	
Tastiera: Tastiera USB Dell Quietkey KB212-B (QWERTY) italiano, nero	520850	1	[580-AALL]	4	
Mouse: Mouse ottico USB Dell (non wireless) con rotellina di scorrimento a tre pulsanti, nero	520780	1	[570-AAAJ]	12	
Monitor: Monitor LED Dell UltraSharp U2412M da 61 cm (24") VGA, DVI, DP (1.920 x 1.200) nero ITALIA	519936	1	[480-AAPX]	5	
Backup Software: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	707	
CompuTrace Offerings: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	694	
Adattatore porta seriale/PS4: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	698	
Processor Branding: Etichetta Intel Xeon	520232	1	[389-BBJL]	749	
Documenti di spedizione:					

Notebook, desktop, server, stampanti, software, servizi di assistenza o monitor Dell.						
Documentazione di spedizione in inglese, arabo, francese, turco, tedesco, italiano, olandese	518870	1	[340-AAOO]	21		
Guide all'installazione: Guida installaz. e funzioni inglese, spagnolo, italiano, francese, portoghese	796978	1	[340-ACXB]	60		
Order Information: Ordine per Dell Precision - Italia	519231	1	[799-AANV]	111		
Windows Live: Windows Live	518943	1	[641-AAAF]	298		
Packaging: Dell Precision T1700: MT, imballaggio	518919	1	[328-BBBV]	465		
Supporto standard: Garanzia base di 1 anno - Servizio di assistenza entro il giorno lavorativo successivo alla chiamata - Garanzia minima	795917	1	[709-12302] [709-12303]	29		
Non-Microsoft Application Software: Applicazioni Dell per Windows 7	520308	1	[525-10163] [525-10170] [525-10283] [640-BBDH] [640-BBEW] [640-BBHR] [640-BBHS] [658-BBIH][658-BBNH]	1003		
Service 1290: Nessuna installazione	184390	1	[683-12240]	1290		
CFI Included (Smart Selection) : CFI non incl.	669499	1	[800-13353]	706		
EAN POD Label : Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	292		
FGA Module: ROAPJ_T1700MT_132/BTO	FG0031	1	[998-21149]	572		
Riferimento pacchetto Gedis: WT1700MTBTO132 /CHN	806317	1	[203-41166]	22		
Servizi di assitenza: ProSupport e servizio di assistenza in loco entro il giorno lavorativo successivo alla chiamata per 3 anni	795929	1	[710-45134] [710-45135]	30		
Dispositivo antifurto ed etichettatura dei beni: Etichetta di asset - ProSupport (sito Web, codice a barre, indirizzo MAC incorporato)	300882	1	[293-10025]	67		
DVD di diagnostica : Dell Precision T1700: DVD di risorse	518882	1	[430-XXYT]	50		
Software aggiuntivo: Non selezionato in questa configurazione	776327	1	[817-10154]	220		
Opzioni di ripristino del sistema operativo: DVD di risorse di Windows 8 (64 bit)	519761	1	[620-AACT]	200013		
Image Restore: Dell Backup and Recovery Manager per Windows	518934	1	[637-AAAE]	200076		
E-Star®: Nessuna conformità allo standard Energy Star	520321	1	[387-BBBE]	122		
Etichettatura aggiuntiva sulla						

confezione: Etichetta imballaggio di spedizione configurazione ordine (numero ordine d'acquisto, data di spedizione, modello, velocità del processore, capacità disco rigido RAM)	691677	1	[293-10049]	1040
Contrassegni di protezione antifurto: Non richiesto	753697	1	[888-10066]	1041
Altoparlanti : Altoparlante interno	INTSKP	1	[520-AAAK]	18
External Speakers: Nessun altoparlante esterno	520784	1	[520-AABF]	200095
Cavo: Cavo di alimentazione italiano	518877	1	[450-AAFO]	20
				Stampa

Copyright 1999-2014 Dell Inc. | Condizioni generali | Problematiche non risolte | Informazioni confidenziali | Gestisci i Tuoi Cookies | Informazioni su i nostri annunci | Informazioni generali | Contattaci | Guida al sito

Offerta per acquisti effettuati fra il 07.01.2013 ed il 09.01.2013 di portatili o desktop Vostro, XPS e Inspiron. Lo sconto è calcolato sul prezzo IVA e spese di spedizione escluse. È valido un solo coupon per cliente, utilizzabile una sola volta e non cedibile. L'offerta non è cumulabile con altre promozioni. Il coupon non è sostituibile con l'equivalente in denaro. L'offerta online è disponibile solo via email. Gli sconti del 10%, 15%, 25% o 50% saranno applicati all'acquisto; l'offerta si riferisce a un Vostro notebook o desktop per cliente. Lo sconto non è valido per più di un acquisto o per più di un prodotto. L'offerta non include eventuali accessori acquistati. Lo sconto assegnato non è determinato da Dell, ma è stabilito in modo casuale.

Attenzione: il sistema Vostro 2520 & Vostor 260 non rientra nelle offerte-coupon. Per informazioni specifiche sui termini e condizioni, consultate www.dell.it o interpellate un consulente commerciale.

snFG01